2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2024 г.                     г. Георгиевск                                            № 3148

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края

Администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
 от 26 июня 2018 г. № 1615 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждающие административные регламенты предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственных услуг»;
от 07 ноября 2018 г. № 3008 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
от 04 февраля 2020 г. № 226 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственных услуг»;
от 01 марта 2021 г. № 405 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственных услуг».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]